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Pondělí 27.10.2025
PROVOZ PŘERUŠENpoznámka

Úterý 28.10.2025
STÁTNÍ SVÁTEKpoznámka

Středa 29.10.2025
PROVOZ PŘERUŠENpoznámka

Čtvrtek 30.10.2025
Drožďová pomazánka s taveným sýrem, Chléb, Zelenina, Mléko, Čaj  (A: 01a,01b,03,07)přesnídávk
Chalupářská z podmáslí  (A: 01a,03,07)polévka
Kuře na paprice, Těstoviny, Ovocný nápoj  (A: 01,01a,03,07)oběd
Šlehaný tvaroh, Cereálie, Ovoce, Mléko, Čaj  (A: 01,01a,01c,03,06,07,08)svačina

Pátek 31.10.2025
Sýrová pomazánka, Sedmizrnná houska, Ovoce, Mléko, Čaj  (A: 01,06,07,11,13)přesnídávk
Z hlívy ústřičné  (A: 01a,07)polévka
Domácí buchty s povidly, Ochucené mléko, Čaj  (A: 01,01a,03,07,13)oběd
Opečený toustík s máslem, Zelenina, Mléko, Čaj  (A: 01,07)svačina

                  POKRMY JSOU URČENY K OKAMŽITÉ SPOTŘEBĚ

                  Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena

01 
01a
01b
01c
03

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - ječmen            
Vejce

06 
07 
08 
11 
13

Sójové boby (sója)            
Mléko                         
Ořechy, mandle, pistácie      
Sezamová semena               
Vlčí bob

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


